
Únanov
Kraj: Jihomoravský Okres: Znojmo

Správní obvod: Znojmo GPS souřadnice: 48.900824N, 16.063507E

Nadmořská výška: 290 m n. m. První pís. zmínka: 1227 (797 let) Katastrální výměra: 1 217 ha

Počet obyvatel: 1 288 PSČ: 671 31

Adresa URL: www.obecunanov.cz

Počet obyvatel obce Únanov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

111 537 105 535 1 288

Historie počtu obyvatel obce Únanov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 111 537 105 535 -3 1 288
1.1.2023 111 539 111 530 12 1 291
1.1.2022 109 536 109 525 4 1 279
1.1.2021 108 534 114 519 -2 1 275
1.1.2020 109 535 112 521 4 1 277
1.1.2019 112 536 117 508 21 1 273
1.1.2018 113 524 112 503 17 1 252
1.1.2017 111 518 107 499 7 1 235
1.1.2016 109 516 95 508 3 1 228
1.1.2015 114 506 92 513 48 1 225
1.1.2014 102 501 75 499 6 1 177
1.1.2013 100 494 73 504 1 171
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